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o9/'1 2/2025, OS:49 sêrvicos.tcê.pr.govbr/seNicos/sN-cêrtidaoTCoxibicao.aspx?numControle=941723267

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Certidão Negatava de Pendências

CÍ{Prr 82.079.260/0001-69

Requerente3 RUDIMAR COPELLI & FILHO LTDA

O Tribunal dê Contas do Estado do Paraná CERTIFICA, êm consulta ao banco de dados da Coordênâdoria de
Monitoramento e Exeuçõês - C E)Ç que, nêstâ dãta, não consta registÍo de pendências, referentes a contas
iulgadâs iÍrêgulares nos úttimm 8 (oito) anos ê sanções ou detaÍminações, de Í6ponsâbilidâdê do
r€quêÍ€nte.

Esta ceÊidão não sê apllcâ aos sêguintes câso6:
a) aos rcgistrroc para obEnçlo d€ ceÍtidão libêratoria pêlas entidãdes e suâs vinculadâs, GonÍo]mê InstÍuçáo
llomativa no 68/2012;
b) âos r€gistÍos constantes da apÍeclação pêlo TÍibunal, medlante emissão de parecer pÉvio, das ontas
ânuâls pÍestadas peloc drefes dos podeÍ€s exêcütiyo estadual ê municipai+ confoÍme Inciso I, do art 10, da
]€a Comdcmentar no 113/2fl15.

CeÍtidão êmitida êm09ll2l2025 09:49143, com validade de 30 (trinta) dias, ã contâÍ da êmissão.

Â autenticidade desb cerüdão podeÉ ser confirmada no site www.tce.Eaggy,bu medlante digltação do
c&igo de contrcle.

Código de controle desta certidãot 941723267

CeÉidão emitida nos termos da Instrução de Sêrviço no 92, de 1511212014.

https://servicos.tce.prgovbrlservicoS/srv certidaoTCexibicao.aspx?numcontrole=g41723267 1t't
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09h22025.09:49

Consulta

Çonsultar RestriÇão Contratar AdministraÇão Públisa

Detalhar

CNPJ Razão Social

s2.o79.26OlOOO1-69 RUDIMAR COPEttl & FltHo LTDA

Situação SituaçâoCadastral

ldonêo Credenciado

rl

SIoAF - Sistema de Cadastramênlo Unificado dê FomecÊdores

Nome Fantasia

MOVETS COPELU

@

Brasilia, 09 de D€zêmbro de 2025 ProduÇão

VOLTÂR

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINÀ INICIÂL

https:/ rww3.comprasnelgovb./sic6f-web/public/pages/consultas/consultarRestricaocontratârAdministíacaoPublica.istisessionid=ê8n-mhÍ921p... 112
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Nome completo: RUDIMAR COPELLI & FILHO LTDA

CPF/CNPJ: 82.01 9.260 100ol-69

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na preserte data, o (a) requerente
acima identilicâdo(a) NÃO CONSTA da relaçâo de responsávels inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisâo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n' 8.443192 (Lei Orgânica do TCL|.

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

1,t
Certidão emitida às 09:48:05 do dia O9/1212O25, com validade de trinta dias â contaÍ da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httDS ://contas. tcu. gov.br/ords/flp:1660:5

Código de controle da certidão: TVCI091225094805

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÁO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

($



0911212025, 09t47 Consulta de Sânções I Portal da -[ransparência do Governo FedeÍal

? DADOS A.IUALIZADOS

Dados atualizados até:1212025 (Sistema lntegrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , í 22025 (Sistema lntegrado de Registro do CEISiCNEP - CNEP),
1212025 (Diário OÍicial da Uniáo - CEAF) , 1212025 (Sistema lntegrado de Administração Financeira do Governo Federal (SlAFl) - CEPIM) , 1212025
(Sistema lntegrado de Regisho do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência)

a'
Dados da consulta: O911212025 09:4ô:50

FILTROS APLIGADOS:

CPF / CNPJ sâncionado: 82079260000169

Consulta

QUANIDAT

N€nhum registro êncontrado

CATÊGORIA
SANÇÃO

DATA DÊ
PUBLICAçÃo DA
SANÇAO

VALOR
DA
MULTA

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SÂNCIONADO

NOME
SANCIONÁDO

óRGÃo/ENTTDADE
SANCIONADORA

@

UF SANCIONADO



Requercnte: PERFLEX ilovEtli LÍDÂ

O Tribunal dê Contas do Estado do parâná CERTIFICA, êm consulta ao benco dê dados da CooÍdênedoria de
Monitorâmento ê Exêcüç6€s - CÍtlE& que, nesta data, não consta r€gistlo dê pêndências, ÍcúeÍ€nts â contas
iulgadas iÍrêgulaÍ€s nos últimos 8 (oito) ãnos ê sanções ou deteÍminaçõês, dê rêspoGabilidâdê do
rGquênente.

O911212025. O9:5'l sêívicos-|ce-prgov-bú/seMcos/srv_certidaoTcexibicâo.aspx?numContÍole=5O6172197

Certidão Negativa de Pendências

CÍ{PJr 06.718,6{6/0001-95

Esta eÍtidão não se apllca aos seguintes câsos3
.) .os l€gislros pata obEnção de erüdão llberatória pelas sttidadÉ e suas vlnculadas, @nbÍme Instrução

orm.tiva no 68/2012;
b) ac registros oonrtântê6 da apÍedagão peto TÍibunal, medar.nte emissão de parccêt pÍárb, das co as
anuab prcsüadas pdos ch€úes dos podercs execütlvo ectadual e municipai§, oonforme tnclso I, do âÍt. 10, da
tei Complementar no 113/2O05.

I
Certidão emitida em Ogll2l2023 O9:51:42, com valldade de 3O (ülntã) diâs, â cont r da emicsão.

A autenticidade desta ceÊidão poderá ser conÍirmada no sitê www'tce,p-ÉggllEf medlante digitação do
codigo de controle.

Código de contmle desta certldãot 5O6172497

CêÉidão êmitida nos termos dâ Instrução de Serviço no 92, de ,.511.2120Í4,

https://sêrvicos.tcê.pr.gov.brlservicoísrv _ caíidaoTcêxibicao.aspx?numCofltÍolg=506í 72i197 1t1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ



oSi'Í212025,09:51

Consulta

Consultar Restrição Contíatar A.dministrãção Pública

Detalhar

CNPJ Razão Social

06.718.64610001-95 PERFLEXMOVETSLTDA

Situação SituaçãoCadastral

ldoneo Credenciado

Nomê Fantasia

PERFTEX MOVEIS

VOLTAR

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PÀRA PÁçINA INIçIAI

Brasília, 09 dê D€zembro de 2025

httpsr 
'vww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultaíconsultaÍRêstricaocontatarAdminishâcaoPublica.isÍ

P.oduçâo

1t2

SICAF - Sistêma de Cadastramento Unificado de Fomecedor6s

6



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÂO

CERTIDÂO I{EGATIVA

DE

I,ICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: PERFLEX MOYEIS LTDA

CPF/CNPJ: 0ó.718.646/0001-95

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presetrte data, o (a) requêrente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneós para
participar de llcitação na administração públlca federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art.46 da Lei n'8.443192 (Lei Orgânica do TCtl).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações teúam tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recumo com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

It
Certidão emitida às 09:51:07 do diaO9ll2l2025, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu. gov.br/ords/llp: 1 660:5

Código de controle da certidão: i$1D4091225095107

Atenção: qualquer rasura ou emenda iovalidaú este documento
@

@



0911212025, 09:5O Consulta de Sançóês I Portal da lransparência do Governo Federal

7? oaoos ATuALtzADos

Dados atualizados até: 1212025 (Sislema lntegrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 122025 (Sistema lntegrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) ,

1212025 (Diátío Oítcial da União - CEAF) , 1212025 (Sistema lntegrado de AdministÍação Financeira do Govemo Federal (SlAFl) - CEPIM) , nno25
(Sistema lntegrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Lêniência)

-"/- at-

Dados da consulta: 0911212025 09:46:50

FILTROS APLIGADOS:

CPF , cNP, sânctonado: 06718645000195

Consulta

QUANÍIDAT

Nenhum r€gisbo êncontrado

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO CATEGORIA

SANÇÃO

DATA DE
PUBLIcAÇÃo DA
SANÇAO

VALOR
DA
MULTA

@

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA


